
Ev. č. zakázky u LČR, s.p.: S918/2019/055

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 01.04.2019

(dále i jako Dodatek č. 1)

v
Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
zaps. v OR u KS Hradec Králové, oddíl AXII, vložka 540
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zast. na základě Pověření ze dne 14.1.2019 Ing. , ředitelem Krajského ředitelství 
Jihlava
ve věcech technických jedná: p.  technický pracovník pro stavební činnost KŘ Jihlava 
(technický dozor)
č. telefonu: , e-mail: 
(dále jen „objednatel44)

a

DŘEVO VYSOČINA a.s.
se sídlem Santiniho 17/27, Žďár nad Sázavou 2, 591 02 Žďár nad Sázavou
zaps. v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 7697
IČO: 03759687, DIČ:CZ03759687
jednající: Ing , předseda představenstva
tel.: 
e-mail: 
(dále jen „zhotovitel44)

oba též jako „smluvní strana" nebo „smluvní strany".

I.
Úvodní ustanovení

Dne 01.04.2019 byla mezi shora uvedenými smluvními stranami uzavřena Smlouva o dílo 
ev. č. LČR, s.p. S918/2019/055 (dále i jako Smlouva), jejímž předmětem je závazek 
zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo LC Kača, a to za 
podmínek ve Smlouvě uvedených.



Ev. č. zakázky u LČR, s.p.: S918/2019/055

II.
Předmět Dodatku č. 1

Na základě dohody smluvních stran, vzniku víceprací/méněprací se dnem nabytí účinnosti 
Dodatku č. 1. doplňuje v čl. IV. odst. 1. Smlouvy text:

„Na základě vzniku víceprací/méněprací se cena za dílo zvyšuje o 42.299,30 Kč

Celková cena díla (bez DPH):
Cena dle smlouvy o dílo: 155.967,96 Kč
Dodatek č. 1: 42.299,30 Kč
Cena celkem: 198.267,26 Kč

III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání ve Smlouvě, která nejsou tímto Dodatkem č. 1. dotčena, se nemění a 
zůstávají v původním znění v platnosti.
Dodatek č. 1. nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho oboustranného podpisu a je vyhotoven 
ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva objednatel.

Jihlava: / ' . Žďár nad Sázavou:

Příloha: Rozpočet



LC Kača

dodatek č. 1 - vícepráce - položky nové 42 299,30

Celkem: 42 299,30

LC Kača

cena ze smlouvy o dílo 155 967,96

dodatečné stavební práce - dodatek SOD č. 1 42 299,30

% víceprací 27,12





LC Kača - vícepráce

LC inv. č. kat. Realizace ÚRS Druh

LC Kača - vícepráce 154 167 14 42 299,30 53 543,00 OÚ

Celkem: 42 299,30 53 543,00 79,00





Stavba: Oprava LC Kača 
Objekt: Oprava LC Kača - vícepráce

ROZPOČET REALIZAČNÍ

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: Zpracoval: 
Místo: Revír R08 - Dalečín Datum: 12.4.2019

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

1 221 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 240,000 88,40 16 776,00 4 440,00 21 216,00 0,000
2 221 919541121 Zřízení propustku nebo sjezdu z trub ocelových do DN 700 m 7,000 93,90 0,00 657,30 657,30 0,000
3 221 966008112 Bourání trubního propustku do DN 500 m 7,000 1 180,00 0,00 8 260,00 8 260,00 0,000
4 140 14033244R trubka ocelová spirálově svařovaná tl. 8 mm, D 530 mm m 7,000 1 738,00 12 166,00 0,00 12 166,00 0,894

Celkem 28 942,00 13 357,30 42 299,30 0,894

Strana 1 z 1






